_/;

|

=a

DADO CIECO M6
BOLT M6

ECROU M6
MUTTER Mé
TUERCA CIEGA M6

e N N N N [ N
(< ATTACCHI SPECIFICI PER - SPECIFIC FITTING KIT FOR N\ @ @ @ @ @ @
<t KIT DE MONTAGE SPECIFIQUE POUR - SPEZIFISCHER MONTAGEKIT F R A
2 ANCLAJE ESPECCEFICO PARA w\ @ @
<C
' /
< YAMAHA F26 52 07 SUPPORTO VITE TEE M6x40mm | (VITE TEF M6x45mm mf%’;&m m‘bﬁﬁm
S o R o Yy Mndom T P
N ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS [—— | [pameinG SR BE M dOmm SR B Mxdomm DISTANZSIUECK DISTANZSIUECK
:5 k INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE ) SOPORTE TORNILO M40 TORNILO M6x45 DISTANCIADOR DISTANCIADCR
\_ Q.TY | ¢ PO Y, 9." n.2(Dx»~ Kb \_ Q.TY n.2 AN Q.TY n.2 J Q.TY n.2 J Q.TY I‘I.2 Y,
r

SCREW M6x18mm
VIS M6x18mm
SCHRAUBE M6x18mm
TORNILLO Mé6x18mm

4 @ Ny

VITE TSCEl M6x18mm | |SVASATA flomm
INOX 200RON

RONDELLA

WASHER @émm

RONDELLE @6mm

SCHEIBE @6mm

ARANDELA VACIADA @6mm

\l Q-TY n.4 JAN QoTY n.4 Y,

(®

4 @ N [ )

RONDELLA IN GOMMA GOMMA SAGOMATA (@

ORONG m— (((((((((((

RUBBER WASHER RUBBER CUS 3 (((((((((((((((((@
RONDELLE EN CAQUTCHOUC CAOUTCHOUC PROFILE < =

(GUMMI SCHEIBE GEFORMTE GUM

|ARANDELA DE GOMA

\ QTYnd4 )| QTYn.2 )

COMA FROTECTORA [/ i o @E@&({(({((({(«(M((@l

RONDELLA flomm
INOX

WASHER @émm
RONDELLE @émm
SCHEIBE @6mm
ARANDELA @6mm

Q.TY n.4

\_ Q.TY n.4

© Copyright 01 082'OO7MV—Re\_/_..OO, 1/2

J

J




(C12 1sTRUZIONI DI MONTAGGIO

( ATTACCHI SPECIFICI PER - SPECIFIC FITTING KIT FOR
ANCLAJE ESPECCEFICO PARA

KIT DE MONTAGE SPECIFIQUE POUR - SPEZIFISCHER MONTAGEKIT F R

YAMAHA FZ6 52

‘07

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS

(A284A - A284A) )

k INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE )

CGB) MOUNTING INSTRUCTIONS

1. E%:I!.&\EVJHE MOUNTING PROCEDURE SUGGESTED IN
2. IAI\/I\CFEI%NGTHEBWIND-SCREEN (NOT INCLUDED) AS SHOWN
3. LASTLY CHECK THAT ALL SCREWS HAVE BEEN TIGHTENED.

\

\ 1. SEGUIRE IL MONTAGGIO PROPOSTO IN FOTOGRAFIA A;
2. MONTARE IL PARABREZZA (NON INCLUSO) COME ILLUSTRATO IN FOTOGRAFIA B;
3. ULTIMARE IL MONTAGGIO CONTROLLANDO CHE TUTTE LE VITI SIANO SERRATE BENE.

(CF INSTRUCTIONS DE MONTAGE

1. FAIRE LE MONTAGE PROPOSE EN PHOTO A ;

2. MONTER LE PARE-BRISE (NON INCLUS) COMME ILLUSTRE
EN PHOTO B ;

3. FINIR LE MONTAGE EN CONTROLANT LE BON SERRAGE
DE TOUTES LES VIS.

VAN

2

BAUANLEITUNG

1. FOLGEN SIE DIE MONTAGEHINWEISE VOM BILD A;

2. MONTIEREN SIE DEN WINDSCHILD (NICHT VORHANDEN]
WIE IM BILD B BESCHRIEBEN;

3. ZULETZT BERPR,FEN SIE DASS ALLE SCHRAUBEN
FESTGEZOGEN WURDEN.

. . o J
T N
@ INSTRUCCIONES DE MONTAJE
. EFECTUAR EL MONTAJE COMO PROPUESTO EN FOTOGRAFIA A;
2. MONTAR LA PANTALLA (NO INCLUIDA — SE VENDE POR SEPARADO) COMO MUESTRA LA FOTO B;
3. TEMINAR EL MONTAJE COMPROBANDO QUE TODOS LOS TORNILLOS SEAN BIEN CERRADOS.
S

© Copyright 01082007MV-Rev00, 2/2



